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(123) 100m - Dievcata 2014 a mladsie :: Beh D

#
1
2
3
4
5
6

St.c.
(681)
(668)
(677)
(701)
(686)
(698)
(705)
(704)

Meno

VAN Knippenbergh Nikki
SUMAKOVA Ela
SASINKOVA Lenka
KRISKOVA Tamara
FEKETE Viktoria
DOMENY Lia
SLANINKOVA Eligka
OLSOVA Dominika

Nar.

2015
2014
2015
2017
2017
2019
2018
2014

Klub / Krajina

Atletika JOJO Lamac

Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
Atletika JOJO Lamac

Bratislava

Deti v pohybe Samorin
#coachjanciteam

Bratislava

Bratislava

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
19,70
21,84
22,35
24,56
26,17
54,98

DNF
DNS
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